МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

         24.08.2020                                                                                     № 1436/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 24.08.2020 (протокол №17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с

отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аверьянов Матвей Олегович 182

2. Баранкин Максим Сергеевич 221

3. Высочкин Даниил Андреевич 203

4. Гульмаяров Наиль Маратович 203

5. Любименко Елизавета Романовна 182

6. Милов Дмитрий Алексеевич 202

7. Никишов Илья Алексеевич 214

8. Шляпникова Ирина Дмитриевна 214

 Всего по направлению: 8

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бардин Фёдор Андреевич 228

2. Белова Валерия Валерьевна 231

3. Девяткина Ксения Александровна 276

4. Зюзин Дмитрий Анатольевич 266

5. Калмыков Андрей Андреевич 267

6. Кривоногова Ирина Андреевна 276

7. Рытькова Елизавета Дмитриевна 242

8. Сафонов Федор Михайлович 269

 Всего по направлению: 8

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Физкультурное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Анискова Елизавета Сергеевна 230

2. Арисова Мария Вячеславовна 236

3. Гребенкина Елизавета Петровна 226

4. Евтягина Екатерина Сергеевна 221

5. Землеглядов Владимир Михайлович 218

6. Зубков Александр Сергеевич 218

7. Платонова Анастасия Александровна 223

 Всего по направлению: 7

 Всего по факультету: 23

Ректор      А.Д. Гуляков